Vorueg

SiiRkartoffel-Kokossuppe (V)
Cashewkerne / Wan Tan Chip

Tafelspitzsuppe
FleischkloRchen / Pfannkuchenstreifen / Gemusestreifen

Kleine Salat Bowl
Apfel-Kiirbis-Dressing / Niisse / Croutons

GroRe Salat Bowl
Apfel-Kiirbis-Dressing / Niisse / Croutons

....zusatzlich Ziegenkase
....zusatzlich Hahnchenbrust

. ...zusatzlich Garnelen

Gebackener Camembert
Coleslaw-Salat / Preiselbeeren
Rostzwiebeln / Toast

Marinierter Tafelspitz
Hummus / Rotkohl-Sesamsalat / Rostinchen

Hausgebeizter Lachs
Rote Bete / Pomelo / Wakame / Wasabi-Mayonnaise

8,00

8,00

6,00

11,80
15,80

15,80
16,80

15,80

15,80

16,80



Hauptgerichte

Flammkuchen Elsdsser Art
Créme fraiche / Speck / Zwiebeln

Flammkuchen Zur Eiche
Apfel / Niisse / Champignons / Cheddar / Rucola

Gebackene Falafelballchen
Linsen / Gemiise Couscous / Mango-Chutney

Hausgemachte Maultaschen
Thymianjus / Kartoffel-Rostzwiebel-Stampf
gebratene Blutwurst / Apfel

Tagliatelle mit Chorizo-Ragout
gegrillte Paprika / Manchego Kase

Gebratenes Kabeljaufilet
Kartoffel-Kirbis-Stampf / Senfsauce / Cremespinat

13,20

14,80

18,80

25,80

18,80

26,80



Hauptgerichte

Gegrilltes Kalbsriickensteak
Steinpilzrisotto / Romanesco / Karotten

Hirschragout
Wacholdersauce / Pastinake / Rosenkohl
Steinpilzpolenta-Schnitte

Braten vom Spanferkel
Kartoffel-Semmel-Knodel / Speckkraut / Weibiersauce

Rosa gebratenes Roastbeef, kalt
Coleslaw / Mixed Pickles / Remoulade / Bratkartoffeln

Schnitzel vom Schweineriicken “Wiener Art”
Pommes / Preiselbeeren / Salat

Schnitzel vom Schweineriicken “Jager Art”
Pilz-Sahne-Sauce / Kroketten / Salat

Smokey Burger

Rindfleisch / Laugen Bun / Réstzwiebeln / Bacon
Spicy Rotkraut / Gewiirzgurke / Rauch Sauce
....zusatzlich Pommes

. ... zusatzlich Kartoffel-Wedges / Sour Cream

Currywurst “BBQ Style”
BBQ Sauce / Bacon / Coleslaw / Pommes

30,80

27,80

24,80

22,80

21,80

24,80

16,80

19,80
21,80

13,80



Kluder

Portion Pommes / Ketchup / Majo
5 Chicken Nuggets / Pommes / Ketchup / Majo
4 Fischstdbchen /Pommes / Ketchup / Majo

Schweineschnitzel / Pommes / Ketchup / Majo

Dessert

Lauwarmes Schokokiichlein
Preiselbeeren / Kugel Walnusseis

Geeister New York Cheesecake
mit eingelegter Birne

“California“
2 Kugeln Walnusseis / Eierlikor / Sahne

Orangen-Panna Cotta
mit karamellisierten Maronen

Affogato al caffe
Kugel Salz-Karamelleis / Espresso / Cantuccini

Allergene

Fiir Allergiker halten wir eine extra Karte vor, bitte Fragen Sie unser

5,20

8,50

7,80

10,50

9,80

9,00

7,50

8,50

7,80

Servicepersonal und halten Sie auch im Falle einer Unvertraglichkeit immer

Ricksprache mit der Kiiche.

Preise in Euro.



