Vorweg

Süßkartoffel-Kokossuppe Cashewkerne / Wan Tan Chip	8,00
Tafelspitzsuppe Fleischklößchen / Pfannkuchenstreifen / Gemüsestreifen	8,00
Kleine Salat Bowl Apfel-Kürbis-Dressing / Nüsse / Croutons	6,00
Große Salat Bowl	
Apfel-Kürbis-Dressing / Nüsse / Croutons	11,80
zusätzlich Ziegenkäse	15,80
zusätzlich Hähnchenbrust	15,80
zusätzlich Garnelen	16,80
Gebackener Camembert	
Coleslaw-Salat / Preiselbeeren	
Röstzwiebeln / Toast	15,80
Marinierter Tafelspitz Hummus / Rotkohl-Sesamsalat / Röstinchen	15,80
Hausgebeizter Lachs Rote Bete / Pomelo / Wakame / Wasabi-Mayonnaise	16,80

Hauptgerichte

Flammkuchen Elsässer Art Crème fraîche / Speck / Zwiebeln	13,20
Flammkuchen Zur Eiche Apfel / Nüsse / Champignons / Cheddar / Rucola	14,80
Gebackene Falafelbällchen Linsen / Gemüse Couscous / Mango-Chutney	18,80
Hausgemachte Maultaschen Thymianjus / Kartoffel-Röstzwiebel-Stampf gebratene Blutwurst / Apfel	25,80
Tagliatelle mit Chorizo-Ragout gegrillte Paprika / Manchego Käse	18,80
Gebratenes Kabeljaufilet Kartoffel-Kürbis-Stampf / Senfsauce / Cremespinat	26,80

Hauptgerichte

Gegrilltes Kalbsrückensteak Steinpilzrisotto / Romanesco / Karotten	30,80
Hirschragout Wacholdersauce / Pastinake / Rosenkohl Steinpilzpolenta-Schnitte	27,80
Braten vom Spanferkel Kartoffel-Semmel-Knödel / Speckkraut / Weißbiersauce	24,80
Rosa gebratenes Roastbeef, kalt Coleslaw / Mixed Pickles / Remoulade / Bratkartoffeln	22,80
Schnitzel vom Schweinerücken "Wiener Art" Pommes / Preiselbeeren / Salat	21,80
Schnitzel vom Schweinerücken "Jäger Art" Pilz-Sahne-Sauce / Kroketten / Salat	24,80
Smokey Burger Rindfleisch / Laugen Bun / Röstzwiebeln / Bacon Spicy Rotkraut / Gewürzgurke / Rauch Sauce	16,80
zusätzlich Pommes	19,80
zusätzlich Kartoffel-Wedges / Sour Cream	21,80
Currywurst "BBQ Style" BBQ Sauce / Bacon / Coleslaw / Pommes	13,80
DDQ Guace / Dacon / Golesiaw / Formines	10,00

Kiuder

Portion Pommes	/ Ketchup / Majo	5,20
5 Chicken Nuggets / Po	mmes / Ketchup / Majo	8,50
4 Fischstäbchen / Po	mmes / Ketchup / Majo	7,80
Schweineschnitzel / Por	nmes / Ketchup / Majo	10,50
Dessert		
Lauwarmes Schokoküch Preiselbeeren / Kugel Wa		9,80
Geeister New York Cheesecake mit eingelegter Birne		9,00
"California" 2 Kugeln Walnusseis / E	ierlikör / Sahne	7,50
Orangen-Panna Cotta mit karamellisierten Mar	onen	8,50
Affogato al caffè		

Allergene

Für Allergiker halten wir eine extra Karte vor, bitte Fragen Sie unser Servicepersonal und halten Sie auch im Falle einer Unverträglichkeit immer Rücksprache mit der Küche.

7,80

Kugel Salz-Karamelleis / Espresso / Cantuccini

Preise in Euro.